
 شلوار دوختفهرست مباحث پکیج 

 مبحث دقیقه شماره فیلم

 یمجموعه دوختن نیدر مورد رفع اشکال و قوان یحاتیتوض از ابتدا 1

 دوخت شلوار جیپک هیاول حاتیتوض از ابتدا 2

 دوخت شلوار یلازم برا لیابزار و وسا از ابتدا 3

4 

 از ابتدا

4:15 

6:00 

12:30 

21:00 

22:10 

25:45 

 الگویحاتی در مورد ضوت

 شناخت راه و بیراه پارچه

 نحوه چیدمان الگو روی پارچه، راستاگیری و خط کشی دورالگو

 برش شلوار

 سردوز زدن

 دوخت ساسون  پشت و اتوکشی

 دوخت جیب پشت شلوار

5 

 از ابتدا

01:05 

12:20 

15:20 

17:05 

31:00 

 دوخت ساسون جلو

 دوخت جیب جلو

 دوخت فاق پشت و اتوکشی

 دوخت فاق جلو

 دوخت زیپ شلوار

 وصل پشت به جلوی شلوار

6 

 از ابتدا

13:45 

20:30 

 آماده سازی کمری شلوار

 آماده سازی پل کمربند

 وصل پل و کمری شلوار

7 

 از ابتدا

8:45 

13:40 

17:05 

19:15 

 دوخت کمری شلوار

 دکمه و جادکمه

 دوخت قزن

 پاک دوزی دمپای شلوار

 اتوکشی نهایی

8 

 از ابتدا

05:40 

10:40 

 دوخت جیب شلوار به روش دوم

 دوخت کیسه جیب فیلتاب )روش دوم(

 دوخت کمری )روش دوم(

 

 

9 

 

 

 از ابتدا

03:40 

07:20 

11:35 

13:35 

 نحوه چسباندن لایی حریر به پارچه

 زانفیکس و کاربرد آن

 دوخت جادکمه با چرخ

 دوخت جادکمه با دست

 دوخت نوار اریب



9 16:55 

19:50 

 پس دوزی با دست

 مخفیدوخت زیپ 

 دوخت شلوار جیپک یینها حاتیتوض از ابتدا 10

 


